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Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 46,73 km/h 
 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
classement general de la 2-e etape  
koszulka żółta Sponsor HELLENA 
   

  1  11 POL19840619 TACIAK         Mateusz    CCC S PRANDI POLKOWICE      0 18 14 07 
  2  15 POL19930822 LATO Ń          Eryk       CCC SPRANDI POLKOWICE      0 1 8 20 54 
  3   9 POL19770623 KIENDY Ś        Tomasz     CCC SPRANDI POLKOWICE      0 18 20 60 
  4  90 POL19911024 BARTKIEWICZ    Andrzej    WHIST LE ESKOM ZIEMIA BRZE  0 18 22 98 
  5  10 POL19900224 OWSIAN         Łukasz     CCC S PRANDI POLKOWICE      0 18 23 87 
  6   5 POL19890110 STACHOWIAK     Adam       KOLSS  BDC 1                0 18 24 70 
  7  26 UKR19910921 GOLOVASH       Oleksandr  KOLSS  BDC 2                0 18 26 13 
  8  34 CZE19910505 FURST          Roman      TEAM DUKLA PRAGA           0 18 30 34 
  9   6 UKR19870829 WASYLYUK       Andriy     KOLSS  BDC 1                0 18 32 38 
 10 110 POL19920715 NOWAK          Mateusz    DOMIN  SPORT                0 18 33 31 
 11  30 CZE19950805 PIETRUL        Nicolas    TEAM DUKLA PRAGA           0 18 33 63 
 12  14 POL19950217 BRO ŻYNA        Piotr      CCC SPRANDI POLKOWICE      0 18 37 01 
 13  23 UKR19850424 LAGKUTI        Sergiy     KOLSS  BDC 2                0 18 37 76 
 14  13 POL19890324 ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC SPRANDI POLKOWICE      0  18 42 77 
 15   4 POL19830127 JANIACZYK      Bła żej     KOLSS BDC 1                0 18 43 39 
 16 103 POL19940327 SYKAŁA         Wojciech   KK TA RNOVIA TARNOWO PDG.   0 18 46 87 
 17  64 POL19860427 BATEK          Dariusz    WIBAT ECH FUJI ŻORY         0 18 51 29 
 18  36 CZE19861001 HOCHMANN       Jiri       TEAM DUKLA PRAGA           0 18 51 47 
 19  99 POL19951216 KORCZY ŃSKI     Borys      KK TARNOVIA TARNOWO PDG.   0 18 56 79 
 20   1 UKR19861024 BUTS           Witaliy    KOLSS  BDC 1                0 18 56 80 
 21  32 CZE19930123 KRAUS          Jan        TEAM DUKLA PRAGA           0 18 57 00 
 22   2 UKR19870331 POLIVODA       Oleksandr  KOLSS  BDC 1                0 18 57 06 
 23  86 POL19960525 GÓRECKI        Patryk     KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 18 59 47 
 24 113 POL19951124 PAWLAK         Tobiasz    DOMIN  SPORT                0 19  4 22 
 25  27 POL19910313 NOWACZEK       Mateusz    KOLSS  BDC 2                0 19  6 55 
 26 112 POL19900208 SÓJKA          Kornel     DOMIN  SPORT                0 19  7 66 
 27  38 GER19790714 POHL           Fabian     OSC P OTSDAM                0 19  9 31 
 28  18 POL19960125 ZALE ŚNY        Paweł      KTK KALISZ                 0 1 9 10 44 
 29   3 UKR19871030 KANONENKO      Michal     KOLSS  BDC 1                0 19 11 52 
 30   7 UKR19890830 KULYK          Andriy     KOLSS  BDC 1                0 19 12 78 
 31  45 ITA19930426 VIERO          Simone     CYCLI NG TEAM FRIULI        0 19 18 47 
 32  24 POL19931021 BANASZEK       Adrian     KOLSS  BDC 2                0 19 18 51 
 33  29 POL19911202 TOMASIAK       Konrad     KOLSS  BDC 2                0 19 22 24 
 34  37 CZE19770912 BLAHA          Martin     TEAM DUKLA PRAGA           0 19 24 48 
 35  28 POL19891103 TEKLI ŃSKI      Adrian     KOLSS BDC 2                0 19  29 14 
 36  33 CZE19930403 RUGOVAC        Denis      TEAM DUKLA PRAGA           0 19 31 96 
 37  52 CZE19910712 VENDOLSKY      Ondrej     PUSKI NAK.CZ MIX            0 19 34 44 
 38  57 POL19931217 KASPEREK       Michał     TC CH ROBRY SARONI GŁOGÓW   0 19 35 74 
 39 106 POL19810515 WITECKI        Mariusz    DOMIN  SPORT ind.           0 19 36 84 
 40  69 AUT19930107 WAUCH          Dennis     WIBAT ECH FUJI ŻORY         0 19 38 48 
 41  16 POL19930927 KACZMAREK      Jakub      CCC S PRANDI POLKOWICE      0 19 38 78 
 42 102 POL19930816 KOSTOWSKI      Kacper     KK TA RNOVIA TARNOWO PDG.   0 19 40 78 
 43 111 POL19881014 CHARUCKI       Paweł      DOMIN  SPORT                0 19 41 69 
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 44  21 POL19970310 KORCZ          Szymon     KTK K ALISZ                 0 19 43 18 
 45  20 POL19950305 RADZICKI       Adam       KTK K ALISZ                 0 19 43 81 
 46  17 POL19960102 MAŁECKI        Kamil      CCC S PRANDI POLKOWICE ind  0 19 44 21 
 47  63 POL19940822 NAJS           Jakub      TC CH ROBRY SARONI GŁOGÓW   0 19 46 39 
 48  70 AUT19950407 WAUCH          Tobias     WIBAT ECH FUJI ŻORY         0 19 47 18 
 49  68 POL19890422 SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   WIBATECH FUJI ŻORY         0 19 47 91 
 50  39 GER19830509 THIELEBEULE    Willi      OSC P OTSDAM                0 19 48 04 
 51 134 POL19971030 BANASZEK       Alan       BDC N OSIR NOWY DWÓR MAZ.   0 19 48 89 
 52  22 UKR19930628 SKORENKO       Nykyta     KOLSS  BDC 2                0 19 52 11 
 53  12 POL19900603 PLUCI ŃSKI      Leszek     CCC SPRANDI POLKOWICE      0 20   0 26 
 54 104 POL19960127 WEWIÓR         Patryk     KK TA RNOVIA TARNOWO PDG.   0 20  1 94 
 55  50 CZE19930630 ZECHMEISTER    Tomas      PUSKI NAK.CZ MIX            0 20  2 76 
 56  31 CZE19960118 KOHOUT         Michal     TEAM DUKLA PRAGA           0 20  3 32 
 57 107 POL19880303 ZIELI ŃSKI      Kamil      DOMIN SPORT                0 20   9 28 
 58  92 POL19920417 OBORSKI        Dominik    WHIST LE ESKOM ZIEMIA BRZE  0 20  9 35 
 59 114 POL19920312 FOLTYN         Jakub      DOMIN  SPORT                0 20 11 13 
 60  19 POL19960401 CHODYŁA        Bartosz    KTK K ALISZ                 0 20 12 47 
 61  60 POL19940824 GRABIS         Mateusz    TC CH ROBRY SARONI GŁOGÓW   0 20 12 82 
 62  35 CZE19870329 HACECKY        Vojtech    TEAM DUKLA PRAGA           0 20 16 93 
 63 129 RUS19940308 ANTONOV        Igor       KRISM AR BIG SILVANT OLSZT  0 20 18 14 
 64  81 POL19930604 JEZIORSKI      Rafał      KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 20 19 45 
 65  59 POL19940608 JAROMIN        Piotr      TC CH ROBRY SARONI GŁOGÓW   0 20 21 44 
 66  85 POL19961212 ZAWISTOWSKI    Kamil      KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 20 24 10 
 67  53 CZE19750315 HORAK          Lukas      PUSKI NAK.CZ MIX            0 20 25 68 
 68  79 POL19920613 HABA           Grzegorz   KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 20 27 08 
 69  75 POL19951127 TOMASZEWSKI    Krzysztof  LUKS TRÓJKA PIASECZNO      0 20 30 18 
 70  67 POL19910926 SOBIERAJ       Przemysław WIBAT ECH FUJI ŻORY         0 20 32 07 
 71  25 UKR19900628 PREVAR         Oleksandr  KOLSS  BDC 2                0 20 35 91 
 72  65 POL19880124 JANISZEWSKI    Sylwester  WIBAT ECH FUJI ŻORY         0 20 41 21 
 73 109 POL19740227 R ĘBIEWSKI      Jarosław   DOMIN SPORT                0 20 45 74 
 74  40 GER19960707 SCHREIBER      Steven     OSC P OTSDAM                0 20 49 43 
 75 135 POL19970618 BANASZEK       Norbert    BDC N OSIR NOWY DWÓR MAZ.   0 20 51 89 
 76  74 POL19950420 RZE ŻNICKI      Michał     LUKS TRÓJKA PIASECZNO      0 20 57 04 
 77  82 POL19960825 PACAN          Mateusz    KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 20 57 87 
 78  61 POL19930716 LEDUCHOWSKI    Aleksander TC CH ROBRY SARONI GŁOGÓW   0 20 58 62 
 79 128 RUS19880314 FADEEV         Aleksander KRISM AR BIG SILVANT OLSZT  0 21  1 09 
 80  56 POL19940310 MICKIEWICZ     Tomasz     ACTIV E JET TEAM            0 21  1 29 
 81  43 GER19950614 EHLERS         ChristopherOSC P OTSDAM                0 21  1 48 
 82  58 POL19950601 KLUKOSZOWSKI   Piotr      TC CH ROBRY SARONI GŁOGÓW   0 21  2 86 
 83  80 POL19960125 SOLI ŃSKI       Patryk     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 21  5 03 
 84  66 POL19810426 MORAJKO        Jacek      WIBAT ECH FUJI ŻORY         0 21  5 51 
 85  44 ITA19900503 BOLZAN         Riccardo   CYCLI NG TEAM FRIULI        0 21 12 90 
 86  72 POL19961118 JANISZEWSKI    Sławomir   WIBAT ECH FUJI ŻORY ind     0 21 13 52 
 87  84 POL19950110 SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 21 14 35 
 88 115 POL19930817 KOSTECKI       Patryk     DOMIN  SPORT ind.           0 21 18 78 
 89   8 POL19930629 GRONKIEWICZ    Kacper     KOLSS  BDC 1                0 21 19 04 
 90 119 POL19930404 SAMOL          Paweł      KK LE GIA 1928 CORRATEC     0 21 22 12 
 91  54 CZE19890502 WOLF           Jan        PUSKI NAK.CZ MIX            0 21 22 97 
 92  93 POL19890715 PAWLAK         Grzegorz   WHIST LE ESKOM ZIEMIA BRZE  0 21 25 50 
 93 100 POL19950218 WILGUS         Wojciech   KK TA RNOVIA TARNOWO PDG.   0 21 36 12 
 94  83 POL19940421 KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 21 37 83 
 95  55 POL19890216 D ĄBKOWSKI      Konrad     ACTIVE JET TEAM            0 21 38 03 
 96  51 CZE19880211 DOSTAL         Jan        PUSKI NAK.CZ MIX            0 21 40 15 
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 97 118 POL19890302 LEWANDOWSKI    Kamil      KK LE GIA 1928 CORRATEC     0 21 41 51 
 98 122 POL19930118 KOTT           Konrad     KRISM AR BIG SILVANT OLSZT  0 21 43 75 
 99 120 POL19920825 MICHALSKI      Karol      NIEST OWARZYSZONY           0 21 45 55 
100  42 GER19931127 SCHULZE        Julian     OSC P OTSDAM                0 21 45 75 
101  78 POL19940717 KUBIAK         Patryk     LUKS TRÓJKA PIASECZNO      0 21 47 63 
102 136 POL19970419 MATUSIAK       Sebastian  BDC N OSIR NOWY DWÓR MAZ.   0 21 49 66 
103  71 POL19920420 PILIS          Bartosz    WIBAT ECH FUJI ŻORY         0 21 53 48 
104 117 POL19920730 DOMAGAŁA       Patryk     KK LE GIA 1928 CORRATEC     0 21 55 81 
105  96 POL19900516 ZIUŁEK         Michał     WHIST LE ESKOM ZIEMIA BRZE  0 21 57 89 
106  48 ITA19910313 GIACOBAZZI     Roberto    CYCLI NG TEAM FRIULI        0 22  1 97 
107 130 POL19881210 SKRZYNIARZ     Karol      KRISM AR BIG SILVANT OLSZT  0 22  3 18 
108 137 POL19970120 ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC N OSIR NOWY DWÓR MAZ.   0 22  3 84 
109  91 POL19940719 KUCHAREK       Adrian     WHIST LE ESKOM ZIEMIA BRZE  0 22  4 34 
110  49 ITA19951010 BRAVIN         Andrea     CYCLI NG TEAM FRIULI        0 22  6 14 
111  41 GER19960418 HAHNEL         Frederik   OSC P OTSDAM                0 22  6 27 
112  89 POL19850718 KOMAR          Mateusz    WHIST LE ESKOM ZIEMIA BRZE  0 22 10 96 
113 116 POL19901129 KUCI ĘBA        Karol      KK LEGIA 1928 CORRATEC     0 2 2 16 35 
114  47 ITA19910603 DE MARCHI      Mattia     CYCLI NG TEAM FRIULI        0 22 20 36 
115 132 POL19870308 PARMA          Krzysztof  KRISM AR BIG SILVANT OLind  0 22 20 92 
116  77 POL19950822 WALECKI        Kamil      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      0 22 33 12 
117  87 POL19960506 TUREK          Kamil      KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁind  0 22 36 41 
118 123 POL19921103 SKRZESZEWSKI   Paweł      KRISM AR BIG SILVANT OLSZT  0 22 36 73 
119 108 POL19830218 DETKO          Artur      DOMIN  SPORT                0 22 39 73 
120  94 POL19901103 SKAR ŻYŃSKI     Piotr      WHISTLE ESKOM ZIEMIA BRZE  0 22 50 31 
121 125 POL19960720 BOROWSKI       J ędrzej    KRISMAR BIG SILVANT OLSZT  0 22 51 71 
122  88 POL19950616 NOWAK          Mateusz    ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX-  0 23  0 80 
123  46 ITA19961104 FAVARO         Daniel     CYCLI NG TEAM FRIULI        0 23  3 19 
124  95 POL19940627 OLESZCZUK      Piotr      WHIST LE ESKOM ZIEMIA BRZE  0 23  6 48 
125 121 POL19920819 TOMKIEWICZ     Paweł      KK ŻOLIBER                 0 23  7 05 
126  76 POL19930310 KARGUL         Wojciech   LUKS TRÓJKA PIASECZNO      0 23 14 00 
127 105 POL19960127 WEWIÓR         Dominik    KK TA RNOVIA TARNOWO PDG.   0 23 21 86 
128  73 POL19930729 MROZEK         Wiktor     WIBAT ECH FUJI ŻORY         0 23 31 24 
129 126 POL19960222 KRASNOD ĘBSKI   Artur      KRISMAR BIG SILVANT OLSZT  0 24  7 62 
130 124 POL19961024 MAŁACHOWSKI    Kamil      KRISM AR BIG SILVANT OLSZT  0 24 25 92 
131 138 POL19920304 BRAULI ŃSKI     Michał     NIESTOWARZYSZONY           0 24 34 02 
     97 POL19950110 STEFANIAK      Konrad     nie w ystartował               
     98 POL19891108 PAC            Paweł      nie w ystartował              
    139 POL19871123 KOŁAKOWSKI     Dariusz    nie w ystartował            
 

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 131 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 0 
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Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie 
classement general apres la 2-e etape  
koszulka żółta Sponsor HELLENA 

 
   1   6 UKR19870829  WASYLYUK       Andriy     KOL SS BDC 1               3 51 09   
   2  23 UKR19850424  LAGKUTI        Sergiy     KOL SS BDC 2               0 00 09   
   3  10 POL19900224  OWSIAN         Łukasz     CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 01 18   
   4   4 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej     KOLSS BDC 1               0 01 38   
   5  36 CZE19861001  HOCHMANN       Jiri       TEA M DUKLA PRAGA          0 01 42   
   6  11 POL19840619  TACIAK         Mateusz    CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 01 51   
   7  15 POL19930822* LATO Ń          Eryk       CCC SPRANDI POLKOWICE     0 01  57   
   8   9 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC SPRANDI POLKOWICE     0 01 5 7   
   9   1 UKR19861024  BUTS           Witaliy    KOL SS BDC 1               0 01 57   
  10   5 POL19890110  STACHOWIAK     Adam       KOL SS BDC 1               0 01 58   
  11 103 POL19940327* SYKAŁA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 01 58   
  12  27 POL19910313  NOWACZEK       Mateusz    KOL SS BDC 2               0 01 58   
  13  90 POL19911024  BARTKIEWICZ    Andrzej    WHI STLE ESKOM ZIEMIA BRZE 0 01 59   
  14  26 UKR19910921  GOLOVASH       Oleksandr  KOL SS BDC 2               0 02 03   
  15  64 POL19860427  BATEK          Dariusz    WIB ATECH FUJI ŻORY        0 02 05   
  16  34 CZE19910505  FURST          Roman      TEA M DUKLA PRAGA          0 02 07   
  17  30 CZE19950805* PIETRUL        Nicolas    TEA M DUKLA PRAGA          0 02 10   
  18  14 POL19950217* BRO ŻYNA        Piotr      CCC SPRANDI POLKOWICE     0 0 2 14   
  19  13 POL19890324  ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC SPRANDI POLKOWICE     0 02 19   
  20  28 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     KOLSS BDC 2               0 02 24   
  21  99 POL19951216* KORCZY ŃSKI     Borys      KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 02 3 3   
  22  32 CZE19930123* KRAUS          Jan        TEA M DUKLA PRAGA          0 02 34   
  23   2 UKR19870331  POLIVODA       Oleksandr  KOL SS BDC 1               0 02 34   
  24  86 POL19960525*#GÓRECKI        Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 36   
  25 113 POL19951124* PAWLAK         Tobiasz    DOM IN SPORT               0 02 41   
  26 112 POL19900208  SÓJKA          Kornel     DOM IN SPORT               0 02 44   
  27   3 UKR19871030  KANONENKO      Michal     KOL SS BDC 1               0 02 45   
  28  38 GER19790714  POHL           Fabian     OSC  POTSDAM               0 02 46   
  29   7 UKR19890830  KULYK          Andriy     KOL SS BDC 1               0 02 49   
  30  45 ITA19930426* VIERO          Simone     CYC LING TEAM FRIULI       0 02 55   
  31  24 POL19931021* BANASZEK       Adrian     KOL SS BDC 2               0 02 55   
  32 111 POL19881014  CHARUCKI       Paweł      DOM IN SPORT               0 02 55   
  33  29 POL19911202  TOMASIAK       Konrad     KOL SS BDC 2               0 02 56   
  34  37 CZE19770912  BLAHA          Martin     TEA M DUKLA PRAGA          0 03 01   
  35  33 CZE19930403* RUGOVAC        Denis      TEA M DUKLA PRAGA          0 03 08   
  36  52 CZE19910712  VENDOLSKY      Ondrej     PUS KINAK.CZ MIX           0 03 11   
  37  57 POL19931217* KASPEREK       Michał     TC CHROBRY SARONI GŁOGÓW  0 03 12   
  38 106 POL19810515  WITECKI        Mariusz    DOM IN SPORT ind.          0 03 13   
  39  69 AUT19930107* WAUCH          Dennis     WIB ATECH FUJI ŻORY        0 03 15   
  40  16 POL19930927* KACZMAREK      Jakub      CCC  SPRANDI POLKOWICE     0 03 15   
  41 102 POL19930816* KOSTOWSKI      Kacper     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 03 17   
  42  17 POL19960102*#MAŁECKI        Kamil      CCC  SPRANDI POLKOWICE ind 0 03 21   
  43  70 AUT19950407* WAUCH          Tobias     WIB ATECH FUJI ŻORY        0 03 24   
  44  68 POL19890422  SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   WIBATECH FUJI ŻORY        0 03 24   
  45 134 POL19971030*#BANASZEK       Alan       BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 03 25   
  46  12 POL19900603  PLUCI ŃSKI      Leszek     CCC SPRANDI POLKOWICE     0 03 37   
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  47 104 POL19960127*#WEWIÓR         Patryk     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 03 38   
  48  50 CZE19930630* ZECHMEISTER    Tomas      PUS KINAK.CZ MIX           0 03 39   
  49 107 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      DOMIN SPORT               0 03 45   
  50  92 POL19920417  OBORSKI        Dominik    WHI STLE ESKOM ZIEMIA BRZE 0 03 46   
  51 114 POL19920312  FOLTYN         Jakub      DOM IN SPORT               0 03 48   
  52  19 POL19960401*#CHODYŁA        Bartosz    KTK  KALISZ                0 03 49   
  53  60 POL19940824* GRABIS         Mateusz    TC CHROBRY SARONI GŁOGÓW  0 03 49   
  54  35 CZE19870329  HACECKY        Vojtech    TEA M DUKLA PRAGA          0 03 53   
  55  59 POL19940608* JAROMIN        Piotr      TC CHROBRY SARONI GŁOGÓW  0 03 58   
  56  53 CZE19750315  HORAK          Lukas      PUS KINAK.CZ MIX           0 04 02   
  57  79 POL19920613  HABA           Grzegorz   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 04 04   
  58  67 POL19910926  SOBIERAJ       Przemysław WIB ATECH FUJI ŻORY        0 04 09   
  59  25 UKR19900628  PREVAR         Oleksandr  KOL SS BDC 2               0 04 12   
  60  65 POL19880124  JANISZEWSKI    Sylwester  WIB ATECH FUJI ŻORY        0 04 18   
  61 109 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   DOMIN SPORT               0  04 22   
  62 135 POL19970618*#BANASZEK       Norbert    BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 04 28   
  63  80 POL19960125*#SOLI ŃSKI       Patryk     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 04 42   
  64  66 POL19810426  MORAJKO        Jacek      WIB ATECH FUJI ŻORY        0 04 42   
  65  44 ITA19900503  BOLZAN         Riccardo   CYC LING TEAM FRIULI       0 04 49   
  66  84 POL19950110* SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 04 51   
  67 115 POL19930817* KOSTECKI       Patryk     DOM IN SPORT ind.          0 04 55   
  68   8 POL19930629* GRONKIEWICZ    Kacper     KOL SS BDC 1               0 04 56   
  69 122 POL19930118* KOTT           Konrad     KRI SMAR BIG SILVANT OLSZT 0 04 56   
  70 119 POL19930404* SAMOL          Paweł      KK LEGIA 1928 CORRATEC    0 04 59   
  71 100 POL19950218* WILGUS         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 05 13   
  72  55 POL19890216  D ĄBKOWSKI      Konrad     ACTIVE JET TEAM           0  05 15   
  73 136 POL19970419*#MATUSIAK       Sebastian  BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 05 26   
  74  18 POL19960125*#ZALE ŚNY        Paweł      KTK KALISZ                0 05  50   
  75 108 POL19830218  DETKO          Artur      DOM IN SPORT               0 06 16   
  76  20 POL19950305* RADZICKI       Adam       KTK  KALISZ                0 06 23   
  77  63 POL19940822* NAJS           Jakub      TC CHROBRY SARONI GŁOGÓW  0 06 26   
  78  39 GER19830509  THIELEBEULE    Willi      OSC  POTSDAM               0 06 28   
  79  22 UKR19930628* SKORENKO       Nykyta     KOL SS BDC 2               0 06 32   
  80  31 CZE19960118*#KOHOUT         Michal     TEA M DUKLA PRAGA          0 06 43   
  81  81 POL19930604* JEZIORSKI      Rafał      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 06 59   
  82  85 POL19961212*#ZAWISTOWSKI    Kamil      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 07 04   
  83  75 POL19951127* TOMASZEWSKI    Krzysztof  LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 07 10   
  84  74 POL19950420* RZE ŻNICKI      Michał     LUKS TRÓJKA PIASECZNO     0 0 7 37   
  85  82 POL19960825*#PACAN          Mateusz    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 07 37   
  86 128 RUS19880314  FADEEV         Aleksander KRI SMAR BIG SILVANT OLSZT 0 07 41   
  87  56 POL19940310* MICKIEWICZ     Tomasz     ACT IVE JET TEAM           0 07 41   
  88  43 GER19950614* EHLERS         ChristopherOSC  POTSDAM               0 07 41   
  89  72 POL19961118*#JANISZEWSKI    Sławomir   WIB ATECH FUJI ŻORY ind    0 07 53   
  90  54 CZE19890502  WOLF           Jan        PUS KINAK.CZ MIX           0 08 02   
  91  93 POL19890715  PAWLAK         Grzegorz   WHI STLE ESKOM ZIEMIA BRZE 0 08 05   
  92  83 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 08 17   
  93 118 POL19890302  LEWANDOWSKI    Kamil      KK LEGIA 1928 CORRATEC    0 08 21   
  94  42 GER19931127* SCHULZE        Julian     OSC  POTSDAM               0 08 25   
  95  71 POL19920420  PILIS          Bartosz    WIB ATECH FUJI ŻORY        0 08 29   
  96  48 ITA19910313  GIACOBAZZI     Roberto    CYC LING TEAM FRIULI       0 08 41   
  97  91 POL19940719* KUCHAREK       Adrian     WHI STLE ESKOM ZIEMIA BRZE 0 08 44   
  98  89 POL19850718  KOMAR          Mateusz    WHI STLE ESKOM ZIEMIA BRZE 0 08 50   
  99 116 POL19901129  KUCI ĘBA        Karol      KK LEGIA 1928 CORRATEC    0 08  56   
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 100  77 POL19950822* WALECKI        Kamil      LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 09 13   
 101 137 POL19970120*#ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 09 14   
 102  47 ITA19910603  DE MARCHI      Mattia     CYC LING TEAM FRIULI       0 09 18   
 103  94 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr      WHISTLE ESKOM ZIEMIA BRZE 0 09 3 0   
 104 125 POL19960720*#BOROWSKI       J ędrzej    KRISMAR BIG SILVANT OLSZT 0 09 31   
 105  88 POL19950616* NOWAK          Mateusz    ALK S STAL-OCETIX-IGLOTEX- 0 09 40   
 106  46 ITA19961104*#FAVARO         Daniel     CYC LING TEAM FRIULI       0 09 43   
 107  76 POL19930310* KARGUL         Wojciech   LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 09 54   
 108 105 POL19960127*#WEWIÓR         Dominik    KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 10 01   
 109 110 POL19920715  NOWAK          Mateusz    DOM IN SPORT               0 17 37   
 110  21 POL19970310*#KORCZ          Szymon     KTK  KALISZ                0 18 47   
 111 129 RUS19940308* ANTONOV        Igor       KRI SMAR BIG SILVANT OLSZT 0 19 22   
 112  40 GER19960707*#SCHREIBER      Steven     OSC  POTSDAM               0 19 53   
 113  61 POL19930716* LEDUCHOWSKI    Aleksander TC CHROBRY SARONI GŁOGÓW  0 20 02   
 114  58 POL19950601* KLUKOSZOWSKI   Piotr      TC CHROBRY SARONI GŁOGÓW  0 20 06   
 115  51 CZE19880211  DOSTAL         Jan        PUS KINAK.CZ MIX           0 20 44   
 116 120 POL19920825  MICHALSKI      Karol      NIE STOWARZYSZONY          0 20 49   
 117  78 POL19940717* KUBIAK         Patryk     LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 20 51   
 118 117 POL19920730  DOMAGAŁA       Patryk     KK LEGIA 1928 CORRATEC    0 20 59   
 119  96 POL19900516  ZIUŁEK         Michał     WHI STLE ESKOM ZIEMIA BRZE 0 21 01   
 120 130 POL19881210  SKRZYNIARZ     Karol      KRI SMAR BIG SILVANT OLSZT 0 21 07   
 121  49 ITA19951010* BRAVIN         Andrea     CYC LING TEAM FRIULI       0 21 10   
 122  41 GER19960418*#HAHNEL         Frederik   OSC  POTSDAM               0 21 10   
 123 132 POL19870308  PARMA          Krzysztof  KRI SMAR BIG SILVANT OLind 0 21 24   
 124  87 POL19960506*#TUREK          Kamil      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁind 0 21 40   
 125 123 POL19921103  SKRZESZEWSKI   Paweł      KRI SMAR BIG SILVANT OLSZT 0 21 40   
 126  95 POL19940627* OLESZCZUK      Piotr      WHI STLE ESKOM ZIEMIA BRZE 0 22 10   
 127 121 POL19920819  TOMKIEWICZ     Paweł      KK ŻOLIBER                0 22 11   
 128  73 POL19930729* MROZEK         Wiktor     WIB ATECH FUJI ŻORY        0 22 35   
 129 126 POL19960222*#KRASNOD ĘBSKI   Artur      KRISMAR BIG SILVANT OLSZT 0 23 11    
 130 124 POL19961024*#MAŁACHOWSKI    Kamil      KRI SMAR BIG SILVANT OLSZT 0 23 29   
 131 138 POL19920304  BRAULI ŃSKI     Michał     NIESTOWARZYSZONY          0 23 3 8   
 

Klasyfikacja punktowa 
  
Koszulka zielona Sponsor ROLMEX 

   1   6 UKR19870829  WASYLYUK       Andriy     KOL SS BDC 1               10pkt 
   2  11 POL19840619  TACIAK         Mateusz    CCC  SPRANDI POLKOWICE     10 
   3  23 UKR19850424  LAGKUTI        Sergiy     KOL SS BDC 2                8 
   4  10 POL19900224  OWSIAN         Łukasz     CCC  SPRANDI POLKOWICE      8 
   5  15 POL19930822* LATO Ń          Eryk       CCC SPRANDI POLKOWICE      8 
   6  36 CZE19861001  HOCHMANN       Jiri       TEA M DUKLA PRAGA           6 
   7   9 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC SPRANDI POLKOWICE      6 
   8  90 POL19911024  BARTKIEWICZ    Andrzej    WHI STLE ESKOM ZIEMIA BRZE  5 
   9  28 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     KOLSS BDC 2                5 
  10   4 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej     KOLSS BDC 1                3 
  11   5 POL19890110  STACHOWIAK     Adam       KOL SS BDC 1                3 
  12  27 POL19910313  NOWACZEK       Mateusz    KOL SS BDC 2                2 
  13  26 UKR19910921  GOLOVASH       Oleksandr  KOL SS BDC 2                2 
  14   1 UKR19861024  BUTS           Witaliy    KOL SS BDC 1                1 
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  15  34 CZE19910505  FURST          Roman      TEA M DUKLA PRAGA           1 

 

KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW POMOCY TECHNICZNEJ NA 3 ETAPIE 
 1   KOLSS BDC 1               
 2   KOLSS BDC 2               
 3   CCC SPRANDI POLKOWICE     
 4   TEAM DUKLA PRAGA          
 5   KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  
 6   WHISTLE ESKOM ZIEMIA BRZE 
 7   WIBATECH FUJI ŻORY        
 8   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 
 9   DOMIN SPORT               

10   OSC POTSDAM               
11   CYCLING TEAM FRIULI       
12   PUSKINAK.CZ MIX           
13   TC CHROBRY SARONI GŁOGÓW  
14   BDC NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  
15   KTK KALISZ                
16   KRISMAR BIG SILVANT OLSZT 
17   KK LEGIA 1928 CORRATEC    
18   LUKS TRÓJKA PIASECZNO     

Na 3 etapie w koszulkach liderów pojadą: 
                  
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu 
classement general de la 1-e etape  
koszulka żółta Sponsor HELLENA 
   

 
   1   6 UKR19870829  WASYLYUK       Andriy     KOL SS BDC 1               3 51 09   
 
 

Klasyfikacja punktowa 
  
Koszulka zielona Sponsor ROLMEX 

 
Koszulkę posiada 
      6 UKR19870829  WASYLYUK       Andriy     KOLS S BDC 1               10pkt 
pojedzie 
     11 POL19840619  TACIAK         Mateusz    CCC SPRANDI POLKOWICE     10 

 
Klasyfikacja najaktywniejszego zawodnika wyścigu 
le plus actif  de la 1-e etape 
koszulka czarna Sponsor MIASTO KALISZ 

 
  1  27 POL19910313 NOWACZEK       Mateusz    KOLSS  BDC 2                3pkt 
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Gmina Czajków – Gmina Godziesze Wielkie – Gmina Goszczanów – Gmina Kawęczyn - Gmina Klonowa – Gmina Kraszewice - 
Gmina Kożminek - Gmina Lisków – Gmina Mycielin – Gmina Pęczniew - Gmina Sieroszewice - Gmina Stare Miasto - Gmina 
Żelazków – Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 

WYŚCIG DOFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA KALISZA, SAMORZĄDOWYCH WOJEWÓDZTWA 
WIELKOPOLSKIEGO, GMINY I MIASTA WARTA, SAMORZĄDOWYCH WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO, GMINY I MIASTA 
BŁASZKI, GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

Etap 2  Jazda indywidualna na czas Opatówek 14,2km   18.04.2015 

  s24.pl serwis sportowy                                                                 Andrzej Godlewski  komputerowa obsługa imprez sportowych            
                                                                                                                              godlewski-sport@wp.pl      tel.kom. 601 25 93 76 
                                                                                                                             http://godlewski-sport.cba.pl/  2015-04-18    12:10   Strona 8 
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Klasyfikacja młodzieżowa U-23 
  
Koszulka pomarańczowa Sponsor CASE IH WIELKOPOLSKA 

 
      15 POL19930822* LATO Ń          Eryk       CCC SPRANDI POLKOWICE      
 
 

Klasyfikacja najlepszego Wielkopolanina 
  
Koszulka niebieska Sponsor WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 

    103 POL19940327* SYKAŁA         Wojciech   KK T ARNOVIA TARNOWO PDG.  0 01 58   

 
Klasyfikacja młodzieżowa U-20 
  
Koszulka szara Sponsor PIERTUCHA 
 

  24  86 POL19960525*#GÓRECKI        Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 36   
 
 

KLASYFIKACJA AGRESYWNEGO 
 
SPONSOR MULTIMEDIA POLSKA S.A. koszulka czerwona 

 
  4  90 POL19911024 BARTKIEWICZ    Andrzej    WHIST LE ESKOM ZIEMIA BRZE  0 18 22 98 
 
 
 

Klasyfikacja 1 etapu 
  
Koszulka biała Sponsor MIASTO I GMINA WARTA 

 
Koszulk ę posiada 
      6 UKR19870829  WASYLYUK       Andriy     KOLS S BDC 1               3 32 47 10 
pojedzie 
   23 UKR19850424 LAGKUTI        Sergiy     KOLSS B DC 2                 
 
 
 


